
 
 

                            TILBAKEBLIKK MAI 
 
 
                                                             
Da var mai over for denne gangen. Denne måneden har vi hatt fokus på vårtegn og 17 mai. 
Vi har snakket om flagget vårt, hva denne dagen betyr og hvorfor vi markerer 17 mai.  
Vi har øvd på 17 mai sanger, hatt formingsaktiviteter knyttet opp mot markering av 17 mai. 
Pyntet sonen vår med kunst i rødt, hvit og blått hvor barna brukte sin kreativitet. På 16 mai 
hadde vi aktiviteter med barna, og spiste pølser og is. 
 

VI OPPFORDRER DERE TIL Å SE PÅ VEGGEN VÅR 😊  
  
Rammeplanen sier «barnehagen skal legge til rette for samhørighet og kreativitet ved å 
bidra til at barna får være sammen om å oppleve og skape kunstneriske og kulturelle 
uttrykk». Kunnskapsdepartement 2017 
 
 

 

 
 
 

DETTE HAR VI UNDRET OSS OVER 
 
Et barn skulle helle perler fra en stor full bøtte over i en liten boks. Han lurte på hvordan han 
skulle gjøre dette for at ikke perlene skulle falle på bordet eller gulvet. Han tenkte en stund 
på dette vi kunne se at hjernen jobbet på høygir. Til slutt tok han hendene opp i bøtta og 
fylte hendene med perler og puttet de opp i bøtta. Ikke en perle falt ut av boksen! 
Barnet fant løsning på dette selv ved at han fikk tid til å tenke selv uten at en voksen ga han 
svaret. Dette er i tråd med det som står i årsplan at barn skal få tenke og prøve selv. 
 



  
To barn fant en maur og vi undret oss over hvor den bodde, hva den spiste og hva den het. 
Barna kom med mange forslag her, men de konkluderte med at den bodde i treet og spiste 
gress.  
Det står i årsplan at målet er å vekke barnets vitebegjær slik at de blir nysgjerrige på livet og 
får lyst til å lære mer. Vi ser at denne stunden her helt klart har sådd noen frø. De barna 
snakker stadig om denne mauren og vi ser at de er nysgjerrige på å vite mer. Her ble nye  
begreper innført i naturlige situasjoner sammen med andre slik det står i årsplan at barn 
tilegner seg språket.  
 
 
Hvorfor heter det knekkebrød? Sa et barn under lunsjen. Vi søkte opp dette på Ipaden og 
barna tilegnet seg kunnskap ved å bruke digitale verktøy.  
 
Rammeplanen sier «barnehagen skal støtte barna i å forholde seg prøvende og nysgjerrig til 
omverdenen og bidra til å legge grunnlag for modig, selvstendig og ansvarlig deltakelse i 
demokratiske fellesskap». Kunnskaps departement 2017  
 

 
 

VÅR 
Vi har vært på tur og plukket hvitveis. Vi har laget bokmerker av hvitveisen som vi har 
presset. Barna var med på hele prosessen fra å plukke blomster til å legge blomstene i press 
og til slutt laminere. 
 

 Nå er endelig tiden inne for mindre klær så husk å sjekke kurven til deres barn 😊  
 



SKOLEGRUPPEN 

Skolegruppen har som gruppe hatt stor glede av å øve på 17.Mai sanger, laget plakat til 

kiosken vi hadde 16.Mai og laget sin egen russelue 😊 Barna synes det var stas å få 
arrangere en markering for alle foreldre, søsken, barn og ansatte i barnehagen.  

 
 
SPRÅKGRUPPE 
Flanellograf om pannekaka. Her var det rim, gjentagelse og telling som var fokus. Barna 
lærer språk ulikt og her brukte vi både tale og bilder.  
Lottospill her også vært brukt og da har vi sagt hva hver brikke er når vi har snudd den. 
Barna har jobbet med farger hvor de har brukt forskjellige farge. De har snakket om hvilken 
farge de brukte, hva de har tegnet og lagde en bok av de tegningene sine. 
 

 
 
 

TURER 
 
Historisk tur gikk til Sarpefossen hvor barna gikk en vei og kjørte buss tilbake. De var veldig 
flinke å gå og koste seg med å gå sammen og oppdage forskjellig ting på vei.  



  
 
 
«Det står i årsplan at på tur oppdager barna verden, naturen og de får nye erfaringer. 
Barnas drømmer, interesser og spor er utgangspunkt for tuene, samtidig som barna 
introduseres for nye steder».  
Barna få oppdage og erfare verden  
Barna får bruke kroppen sin  
Barna blir kjent med naturen og viktigheten av å ta være på den 

 
UTELEK  
 
Det er blitt veldig populært å hoppe fra huska i fart og henge i klatrestativet og hoppe ned. 
Barna opplever en mestringsfølelse når de klarer dette og ikke minst når de etter hvert tør å 
gjøre det igjen. Vi ser at de stråler av stolthet. Vi har også hatt konkurranse om hvem som 
hopper lengst i sandkassa.   
Barna er veldig glad i å grave i sandkasse og finne diamanter. Det er veldig spennende å fine 
forskjellig insekter og vite hva de heter, hva spiser de og å lære hvordan vi skal være med 
de! 
 
 

 
 

VI GLEDER OSS TIL Å FÅ OVER DE NYE BARNA FRA SOMMERGUGLEN 😊  

 


